
  číslo smlouvy objednatele: 273/2019/PO 
  číslo smlouvy zhotovitele: ___________ 

SMLOUVA O DÍLO 

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "občanský zákoník"), mezi níže uvedenými smluvními stranami 

I. 
Smluvní strany  

1.1. Zhotovitel:  

Vladimír Dušek 
Míkova 471, 391 56 Měšice 
IČO: 12904091 
DIČ: CZ501228139 
(dále jen ”zhotovitel”)  
 

1.2. Objednatel:  

Husitské muzeum v Táboře 
nám. Mikuláše z Husi 44 
390 01 Tábor 
IČO: 00072486 
DIČ: CZ00072486 
Zastupující: Mgr. Jakub Smrčka, Th.D., ředitel muzea 
Kontaktní osoba: Jiří Pražák, vedoucí Provozního oddělení 
(dále jen ”objednatel”)  

II. 
Předmět smlouvy  

Úprava a doplnění elektroinstalace pro akumulační vytápění v Archeologickém 
depozitáři Husitského muzea v Táboře 

 
2.1. Zhotovitel se zavazuje provést úpravu a doplnění elektroinstalace pro akumulační vytápění 
v Archeologickém depozitáři – dle specifikace – viz Příloha č. 1 
 
Adresa instalace: Archeologický depozitář Husitského muzea v Táboře, Dukelských bojovníků 
2073, Tábor. 

Zhotovitel se zavazuje realizovat uvedený předmět smlouvy do 10. 12. 2019. 

2.2. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli pokyny a údaje potřebné k zajištění plnění 
předmětu smlouvy podle čl. 2.1. 

2.3. Při provádění díla je zhotovitel vázán pokyny objednatele. Pokud zhotovitel použije 
k provedení díla podle čl. 2.1. jiné věci, je jejich kupní cena zahrnuta v ceně za provedení díla.  

2.4. Zhotovitel poskytuje objednateli smluvní záruku za jakost díla v délce 24 měsíců ode dne 
předání a převzetí díla.  



 2 

III.  
Cena a platební podmínky  

3.1. Cena díla je cenou nejvýše přípustnou za splnění díla dle této smlouvy a činí celkem: 

Celková cena bez DPH  Kč 109 943,70 
 
V souvislosti s § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty (dále též „DPH“), ve 

znění pozdějších předpisů, objednatel prohlašuje, že předmět plnění je používán k ekonomické 

činnosti, a proto zde bude aplikován režim přenesené daňové povinnosti. Pro účely tohoto 

plnění tedy jako objednatel poskytujeme svoje DIČ. 

 
3.2. Úhrada ceny díla bude provedena po provedení díla. Faktura bude zaslána na adresu 
objednatele: Husitské muzeum v Táboře, nám. Mikuláše z Husi 44, Tábor. 

3.3. Faktury musí mít tyto náležitosti: označení faktury a její číslo, bankovní spojení, číslo 
účtu, název a sídlo zhotovitele, předmět smlouvy, číslo smlouvy, fakturovanou částku 
s položkovým rozpočtem. 

3.4. Smluvní strany se dohodly, že splatnost faktur vystavených zhotovitelem je 30 dnů. 
Objednatel může faktury vrátit do data jejich splatnosti, pokud obsahují nesprávné nebo 
neúplné náležitosti či údaje.  

IV.  
Smluvní pokuty 

4.1. V případě, že zhotovitel nedodrží dobu plnění, sjednanou v této smlouvě, uhradí 
objednateli smluvní pokutu ve výši 1 % z ceny plnění za každý týden prodlení.  

4.2. V případě prodlení objednatele s placením vyúčtování uhradí objednatel zhotoviteli 
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z nezaplacené částky za každý den prodlení.  

4.3. Nastanou-li skutečnosti uvedené v bodě 4.1., vyzve písemnou formou objednatel 
zhotovitele úhradě smluvní pokuty, a to u organizačních složek státu na její příjmový účet, 
u příspěvkových organizací na běžný účet. Smluvní pokuty, sjednané touto smlouvou, hradí 
povinná strana nezávisle na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně v této souvislosti 
škoda.  

4.4. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody, pokud tato výše 
uvedeným jednáním vznikla.  

V.  
Ostatní ujednání  

5.1. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla, jak v průběhu realizace prací, tak i po 
jejich skončení. Zjistí-li, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je 
oprávněn žádat po zhotoviteli provádění díla řádným způsobem. Jestliže tak zhotovitel neučiní 
ani v přiměřené lhůtě k tomu poskytnuté, je objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy 
a požadovat vrácení poskytnutých finančních prostředků v plné výši.  



 3 

5.4. Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze písemnými a očíslovanými dodatky 
podepsanými oprávněnými zástupci smluvních stran.  

5.5. V ostatním se řídí práva a povinnosti smluvních stran příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku.  

5.6. Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších parametrů 
smlouvy, včetně vyplacené ceny.  

5.7. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou výtiscích, z nichž jeden obdrží zhotovitel a jeden 
objednatel.  

5.8. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami. Objednatel jakožto státní 
příspěvková organizace, je podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, povinen uveřejňovat některé 
smlouvy v registru smluv. 
 Na tuto smlouvu se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv, tato 

smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Uveřejnění této smlouvy v registru 

smluv zajistí objednatel. 

  
 

V Táboře dne 8. 11. 2019  
 
 

Objednatel: Zhotovitel: 

 
   
 
       
_______________________  _______________________ 
 
Mgr. Jakub Smrčka, Th.D.                                             Vladimír Dušek 
ředitel Husitského muzea v Táboře  



 1 

Příloha č. 1 
ke SoD 273/2019/PO 

 
Úprava a doplnění elektroinstalace pro akumulační vytápění v Archeologickém 

depozitáři Husitského muzea v Táboře 
  
           
1. Rozpis - rozváděč RT: 
 
Skříň 96/M/C                      1ks         4.746,30             3.746,30 
Vyp. 63/3                         2ks           497,50               995,- 
Stykač 25/4                       7ks           602,10             4.214,70 
Relé+patice                       3ks           231,30               693,90 
Jistič B16/3                      7ks           380,50             2.663,50             
Jistič B 2/1                     14ks           143,40             2.007,60     
Relé zpožďovací TX                1ks           608,30               608,30  
Proud. chránič 25/3N/0,03A        1ks         1.051,10             1.051,10    
CYA 2,5                          10m              6,80                68,-   
CYA 1,5                          22m              4,60               101,20 
CYA 10-16                         8m             51,10               408,80 
Svorka PEN                        2ks            66,-                132,- 
Lišta záslepená                   1ks            62,-                 62,-   
Vývod P29                         2ks            43,80                87,60 
Pom. materiál-dutinky,pásky       1ks           300,-                300,-  
Lišta S-3l                        2ks           283,80               567,60 
Koncovka na lištu S-3l            1ks            86,-                 86,-     
Propojení                         1kpl        7.830,-              7.830,- 
 
Celkem                                                            25.623,60 
 
 
2. Rozpis-nosný materiál-rozvody: 
 
Skříň IP55 PS                   1ks              918,20             918,20 
Skříň IP554M                    2ks              465,40             930,80       
Svorkovnice 4x25                3ks              208,90             626,70 
Svorkovnice 50                  5ks              462,90           2.314,50 
Vývod P36                       3ks               53,70             161,10   
CYA 25                         18m                65,30           1.175,40  
Trubka P36                      4m                28,20             112,80 
Držák kabelový                 15ks               15,70             235,50   
Kab. rošt 50x50                16m                77,70           1.243,20 
Kab. rošt 100x50                2m                91,50             183,- 
LV 30x25                       18m                21,50             387,-  
LV 25x20                        4m                17,60              70,40 
KR IP55 M                      21ks               16,40             344,40 
KR IP55 V                       3ks               31,-               93,-                  
CYKY 3Jx1,5                   126m                11,30           1.423,80 
CYKY 5Jx1,5                   123m                19,10           2.349,30  
CYKY 5Jx2,5                   236m                31,80           7.504,80    
JYTY 4x1                       22m                13,10             288,20 
CYSY 5Jx1,5                    21m                18,90             396,90 
Svorka WAGO                   80ks                 5,80             464,- 
KR panel+víčko                 4ks                28,-              112,-  
Termostat RSA                  4ks               566,-            2.264,-    
Pom. materiál-vruty, hmoždinky 1kpl              650,-              650,-     
 
Celkem                                                           25.249,- 
 
 
 



 2 

3. Rozváděč RE-materiál: 
 
Jistič PLHT B80/3             1ks               3.821,80          3.821,80 
Vyp. spoušť                   1ks               1.536,30          1.536,30   
Jistič B2/1                   1ks                 143,30            143,30    
Svorkovnice 50                3ks                 462,90          1.388,70 
CY 16                         10m                  51,10            511,- 
Kryt jističů                  1ks                 650,-             650,- 
Úprava – nové zapojení                                            4.630,- 
 
Celkem                                                           12.681,10 
 
 
 
4. Práce elektro-rozvody, zapojení, montáž akumulačních kamen: 
 
Práce elektro  C21M                                               36.640,-      
Přesun, režie                                                       2.400,-  
 
Celkem                                                            39.040,- 
 
 
Sestavení: 
 
Položka 1                             25.623,60 
Položka 2                             25.249,- 
Položka 3                             12.681,10 
Položka 4                             39.040,- 
Revize RE,RT + nové rozvody            7.350,- 
 
 

Cena celkem bez DPH          109.943,70 
 
 
 
 
 

V Táboře dne 8. 11. 2019  
 
 

Objednatel: Zhotovitel: 

 
   
 
       
_______________________  _______________________ 
 
Mgr. Jakub Smrčka, Th.D.                                             Vladimír Dušek 
ředitel Husitského muzea v Táboře  


